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Прашалник за осигурување од прекин на работа поради пожар 
Questionnaire for Business Interruption Insurance due to Fire 

Осигурување од прекин на работа поради пожар
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I. Општи информации за осигуреникот / General information about insured

II. Прашања за оцена на ризик / Questions for risk assessment

1. Објекти за кои се однесува осигурувањето: 
     Premises to which insurance applies:

(%)

(%)

(%)

(%)

Придонесот од секоја локација во вкупните планирани деловни трошоци 
и добивка пред оданочување:
Contribution of each location to the joint planned costs and earnings before 
interest and taxes:

3. Колку време ја вршите дејноста во овие објекти или на друго место?
    How long have you carried on business in these premises or elsewhere?

Наведете целосни детали за сите штети што настанале во овој или во други објекти поврзани со  опасностите на кои се однесува вашето барање.
Please give full details of all losses sustained by you at this or any other premises in respect of any perils to which this proposal applies. 

Придонесот од поединечните дејности во вкупните планирани деловни 
трошоци и добивка пред оданочување:
Contribution of each business/activity to the joint planned costs and 
earnings before interest and taxes:

2. Класификација и опис на дејноста што се врши во објектите што 
     треба да се осигураат:
   Classification and description of business/activity carried out on the
     premises to be insured:

дејност / activity локација / location

Осигуреник

1.2 aдреса на осигуреникот / address of insured:

1.3 даночен број / fiscal number: телефонски број/telephone number: е-адреса/e-mail:

1.1 назив на осигуреникот / name of insured: 

(%)

(%)

(%)

(%)

Во овие објекти / These premises: години/ years На друго место / Elsewhere: години/ years
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да / yes не, осцилира / no, is oscillating

да / yes не / no

4. Дали вашите деловни книги редовно се ревидираат?
    Are your books regulary audited? 
   Ако да, наведете име и адреса на ревизорот / If so, please give name and adress of the Auditor.

5. Дали сте имале осигурување од прекин на работа?
    Have you ever had any insurance covering business interruption?
    Ако, да наведете детали? / If so, please give details?

Ревизор / Auditor: 

да / yes не / no

да / yes не / no

8. Дали производството е константно во текот на годината?
     Is production during the year constant?

1. Компанијата сака да го прошири осигурувањето од прекин на работа поради пожар со следниве дополнителни опасности:
    A company wishes to expand a bussiness interruption insurance due to fire to the following additional perils:

2. Компанијата сака пократко покритие од основното за осигурување од прекин на работа поради: пожар, удар од гром, експлозија и паѓање на 
     воздушно летало (флекса).
     A company wishes to narrow a bussiness interruption insurance due to fire only to following basic perils: fire, lightning, explosion and aircraft (flexa).

да / yes не / no

4. Дополнително осигурување од прекин на работа поради земјотрес: / Additional bussiness interruption insurance due to earthquake:

2 % 10 %5 %

5. Висина на франшиза (од сумата на осигурување) при осигурување од прекин на работа поради земјотрес:
    Deductible (of sum insured) at business interruption insurance due to earthquake:

3. Гарантен период во осигурителната година: / Indemnity period:

Детали / Deatails: 

7. Во колку смени се врши производството?
     With how many shifts do you operate?

Број на смени / Number of shifts: 

III. Прашања во врска со осигурително покритие / Questions on insurance covers

поплава / flood

излевање вода од инсталации / water outlet

лизгање на земјиште / landslide

снежна лавина / snowslide

удар на моторно возило кое не е во сопственост на осигуреникот 
impact of a motor vehicle not in the property of the insured

истекување вжарена маса / molten material outlet

самозапалување (пиролиза) / selfignition (pyrolisis)

земјотрес / earthquake

останато / other:истекување течности (лекажа) / leakage

1 месец / month

2 месеци / months

3 месеци / months

4 месеци / months

5 месеци / months

6 месеци / months

7 месеци / months

8 месеци / months

9 месеци / months

10 месеци / months

11 месеци / months

12 месеци / months
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6. Скица од текот на технолошкиот процес со внесените капацитети.
     Sketch of a technological process with entered capacities.
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IV. Пресметка на планираните годишни деловни трошоци и добивка пред оданочување на осигуреникот / 
      Calculation of the planned annual costs and earnings before interest and taxes of  the insured

Паричните износи се изразени во:
Monetary amounts are expressed in:

                
Трошоци за услуги:
Costs of service:

Трошоци за услуга во производството на 
производи и давање услуги:
Costs of service in the production of products 
and rendering of services:

Трошоци за транспортни услуги:
The costs of transportation services:

Трошоци за услуги кои се однесуваат на 
одржување на материјални основни 
средства:
Cost of services relating to the maintenance of 
tangible fixed assets:

Наем:
Rents:

Надомест на трошоци за вработените 
поврзани со работата:
Reimbursement of expenses to employees 
relating to work:

Трошоци за платен промет, банкарски услуги 
и осигурување:
The costs of payments, bank charges and 
insurance premium:

Трошоци за интелектуални и лични услуги:
The costs of intellectual and personal services:

Трошоци за саеми, реклама и промоција:
Costs of fairs, advertising and promotions:

Трошоци за услуги од физички лица кои не 
вршат дејност вклучувајќи 
придонеси/надоместоци кои се наплаќаат од 
компанијата:
Costs of services rendered by natural persons 
who are not performing activities including 
contributions/fees charged to the company:

Трошоци за други услуги:
Costs of other services:

Амортизација:
Depreciation:

Трошоци за вработените:
Costs of labour:

Плати на вработените:
Wages and salaries of employees:

Надоместоци на плата за вработените:
Wage compensations:
 

41

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

43

47

470

471

                
Трошоци за дополнително пензиско 
осигурување на вработени:
Costs of supplementary pension
schemes of employees: 

Регрес за годишен одмор, надоместоци и 
други бенефиции на вработените:
Compensation for annual vacation, refunds 
and other benefits of employees: 

Придонеси на работодавачот за плати, 
надоместоци на плати, бонуси, поврати и 
други бенефиции на вработените:
Employers contributions to salaries, 
compensation of salaries, bonuses,
refunds and other benefits of employees: 

Други придонеси на работодавачот за плати, 
надоместоци на плати, бонуси, поврати и 
други бенефиции на вработените: 
Other employers contributions on salaries, 
compensation of salaries, bonuses, refunds 
and other benefits of employees:

Награди за практиканти заедно со 
придонесите што ги плаќа компанијата:
Awards for apprentices together with
the contributions charged to the company:

Други трошоци:
Other costs:

Надоместоци независни од трошоците за 
работна сила или други трошоци:
Charges independent of labour costs or other 
costs:

Трошоци за заштита на животната средина:
Environmental protection expenditure:

Награди за ученици и студенти за работна 
пракса вклучувајќи придонеси:
Awards to pupils and students on working 
practice including contributions:

Стипендии за ученици и студенти:
Scholarships to pupils and students:

Други трошоци:
Other costs: 
 

472

473

474

475

476

48

480

481

482

483

489

Предмет на осигурување 
Subject-matter of insurance

План за пресметковна година
Accounting year plan

Конто
Account

Предмет на осигурување 
Subject-matter of insurance

План за пресметковна година
Accounting year plan

Конто
Account

Добивка пред оданочување за финансиската година:
Business year earnings before interest and taxes:
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V. Дополнително појаснување од страна на осигуреникот /  Additional explanatory notes of insured

Изјавуваме дека сите горенаведени податоци се вистинити и точни и немаме прикриено никаква информација од осигурителот. Се обврзуваме да 
го информираме осигурителот за сите промени кои може да настанат. Овој прашалник не претставува понуда и не го обврзува осигурителот да 
обезбеди осигурително покритие.
We declare that all above statements are true and that we have withheld no information material to the insurer. We will inform the insurance company 
about all changes that may occur. This questionnaire is not quotation and does not oblige insurer for insurance cover.

Сите горенаведени информации ќе се третираат како строго доверливи. / All information reported herein will be kept strictly confidential.

Датум/Date: Осигуреник / Insured:
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